
 

Реш. № 6/35 от 21.02.2019 

 
МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С 
ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ 

КОМИССИИ ПО ДВУХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 
ОКРУГУ № 1  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

21 февраля  2019 г. 

  

                              №  6/35 

пгт Малышева 

 
О регистрации Бирючевой Анны Сергеевны,   

Выдвинутой Малышевским местным отделением Всероссийской 
политической Партии «Единая Россия», кандидатом в депутаты Думы 
Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному  

избирательному округу № 1  на дополнительных выборах депутата 
Думы Малышевского городского округа шестого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 1 
 назначенных на 07 апреля 2019 года 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения Бирючевой Анны 

Сергеевны кандидатом в депутаты Думы Малышевского городского округа 

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1 требованиям 

федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О 

политических партиях», Избирательного кодекса Свердловской области, 

Устава Политической партии «Всероссийская политическая Партия  «Единая 

Россия». 

Для регистрации Бирючевой Анной Александровной в Малышевскую 

поселковую территориальную избирательную комиссию с полномочиями 

                       



Реш. № 6/35 от 21.02.2019 

окружной избирательной комиссии по двухмандатному избирательному 

округу № 1 представлены: 

– первый финансовый отчет кандидата; 

– сведения об отсутствии изменений в данных о кандидате. 

Документы, необходимые для выдвижения и регистрации, кандидатом 

Бирючевой А.С. представлены в установленном Избирательным кодексом 

Свердловской области порядке. 

Комиссия на основании пункта 6 статьи 44 Избирательного кодекса 

Свердловской области направила в соответствующие государственные 

органы представления по проверке достоверности сведений, представленных 

о себе Бирючевой Анной Сергеевной.  

Поступившие из государственных органов: ГУ МВД РФ по 

Свердловской области Информационный центр, Межмуниципальный отдел 

МВД России «Асбестовский» отдел по вопросам миграции,  Асбестовский 

филиал ГБПОУ «СОМК»  в целом подтверждают достоверность сведений, 

представленных кандидатом при выдвижении.  

Иными данными, препятствующими принятию решения о регистрации 

кандидата Бирючевой А.С., комиссия на настоящее время не располагает. 

С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями  43-45, 47, 51, 

пунктом 1 статьи 53 Избирательного кодекса Свердловской области 

Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по двухмандатному 

избирательному округу № 1   р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать Бирючеву Анну Сергеевну, 1971 года рождения, 

работающего фельдшером терапевтического отделения ГБУЗ СО 

«Малышевская городская больница» проживающей в пгт Малышева, 

выдвинутой избирательным объединением «Малышевское местное 

отделение Всероссийской политической  Партии  «Единая Россия», 

кандидатом в депутаты Думы Малышевского городского округа шестого 



Реш. № 6/35 от 21.02.2019 

созыва по двухмандатному избирательному округу № 1 (дата регистрации – 

21 февраля 2019 года, время регистрации - 18 часов 40 минут). 

2. Выдать кандидату Бирючевой Анне Сергеевне удостоверение 

зарегистрированного кандидата № 4 установленного образца. 

3. Включить сведения о кандидате в депутаты Думы Малышевского 

городского округа шестого созыва по двухмандатному избирательному 

округу № 1 Бирючевой Анне Сергеевне в текст избирательного бюллетеня 

для голосования и в информационный плакат о зарегистрированных 

кандидатах. 

4. Направить настоящее решение кандидату Бирючевой А.С. и 

разместить на сайте Малышевской поселковой территориальной 

избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря  Малышевской поселковой территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

двухмандатному избирательному округу № 1 М.П. Макарову. 

 

Председатель Малышевской 
поселковой территориальной 

избирательной комиссии  

   О.А. Садовскова 

   

Секретарь Малышевской 
поселковой территориальной 

избирательной комиссии  

  

М.П. Макарова 

 

 

 

 

 


